

Vekstnytt uke 36

Dagens møte mellom Landbrukskontorene, Norsk Landbruksrådgivning Øst og Statsforvalteren er siste møte for denne vekstsesongen. Vi håper de som leser våre ukentlige oppsummeringer finner dem nyttige samtidig som vi gjerne tar imot innspill til forbedringer.

Nå er det full fart på innhøsting hos de fleste. Det gode været gjør at en veldig god vekstsesong for de fleste kan avsluttes med kvalitetsvarer inn på silo eller lager.

Gras:

Det rapporteres om stor variasjon lokalt der noen har fått en veldig god avling mens andre (på mer tørkeutsatt jord) har fått små avlinger og at noen har sagt de vil søke om avlingsskade. Si gjerne ifra til Landbrukskontoret i god tid og husk at søknadsfristen er 31. oktober.

Korn.

Stikkord er svært gode avlinger av god kvalitet høstet med lav vannprosent hos de fleste. Lokale variasjoner fins også her. Det ble oppfordret til å så mer hvete dette året og mange har fulgt det rådet. Minner igjen om at floghavreforskriften krever at kornlass er tildekket. Frist for høsting av bygg er 7 dager etter sprøyting med Glyfosat. **Vurderer du å utsette pløyinga til vårene er det nye satser.**

Potet:

NLR Øst har foretatt «graveprøver» i åkrer i distriktet forrige uke med følgende foreløpige vurdering.

Avlingene totalt sett er gode, litt over 2021 men med lokale variasjoner. Man finner en del flatskurv, ofte der det ikke er vannet. Noe svartskurv er også funnet med lokale variasjoner.

Den variasjonen som fins mellom skifter/produsenter er ikke avhengig av sorter men lokale forhold som jordsmonn og tilgang på vatn.

Det rapporteres hos noen om mindre knoller i industripotet enn ønskelig/vanlig.

Utsatt jordarbeiding, foreløpige satser 2022

Erosjonsklasse 1, prioriterte områder daa 115

Erosjonsklasse 1, dråg, prioriterte områder daa 145

Erosjonsklasse 2, prioriterte områder daa 170

Erosjonsklasse 2, dråg, prioriterte områder daa 200

Erosjonsklasse 3, prioriterte områder daa 225

Erosjonsklasse 4, prioriterte områder daa 280

Erosjonsklasse 1, andre områder daa 85

Erosjonsklasse 1, dråg, andre områder daa 115

Erosjonsklasse 2, andre områder daa 140

Erosjonsklasse 2, dråg, andre områder daa 170

Erosjonsklasse 3, andre områder daa 195

Erosjonsklasse 4, andre områder daa 255